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近20期福彩3D开奖号码

中国福利彩票
双色球开奖公告
第2023145期

全国本期销售总额：488324570元
青海本期投注总额：2625376元

中奖
号码

基本号码

07 10 21 22 23 24

蓝球号码

11

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

奖池资金累计金额2658009357元，滚入下期一等奖。

全国中奖注数

8

195

1654

92804

1750392

13022617

青海中奖注数

1

2

3

923

9656

72580

每注奖金(元 )

8328480

170691
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中奖号码
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青海销售总额1687908元

6 2
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本期全国销售额：114458180元
本期本省销售额：540396元

中国福利彩票
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双双 色色 球球 中中 奖奖 号号 码码 分分 布布 图图
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今天 中奖谁
热烈祝贺我省彩民喜中第

2023145期“双色球”一等奖1注，单
注中奖金额为8328480元。二等奖
2注，单注中奖金额为170691元。


